様式第1号（第3条関係）

（住所）

私所有の 土地に給水管を布設

家屋に給水装置を設置

町
（住所）

することを承諾します。

（氏名）

番地

上記工事場所の給水装置工事に係る一切の手続き（水道加入金精算）を上記公認工事店に委任します。

私所有の給水管から分岐引用することを承諾します。

給水管所有者分岐承諾書

用

途

委任状 　　　　年　　月　　日

　　年　　月　　日 土地・家屋使用承諾書

様式第2号（第4条関係）

受 付 番 号

担　当施設課長

（住所）

（氏名）

小千谷市 番 号丁目
番 号

　　　　年　　月　　日給 水 装 置 工 事 申 込 書

（その他連絡事項）

町

2.道路占用
　許可申請書

同時工事の有無

号丁目

工事希望年月日

     年     月     日

小千谷市水道公認工事店名

　小千谷市水道条例の規定により、下記のとおり給水装置の工事を申し
込みます。設置する水道メーターは、私が責任を持って保管し、位置の
選定は小千谷市長に一任します。
　給水管の口径に比し、限度を超えて給水栓等を設置し、水圧低下等を
きたした場合、直ちに適切に対処いたします。

（氏名）

　　年　　月　　日受付年月日

局　長

番地
番

 ガス工事      有・無

 下水道工事   有・無

第　　　　号

小千谷市長　　　あて

係　長

工事場所

使用者又
は施設名

工
事
種
別

1.新設

号

フリガナ

　　年　　月　　日

小千谷市 丁目

町 番地

町 番地

栓

(2)商業用

(3)工業用

氏　名

電　話

住所

氏名

住　所

）（給水装置主任技術者名

通

通

(1)家庭用

様式第3号（第4条関係）

工事完了予定日又は水道
メーター払出予定年月日

　　年　　月　　日

添
付
書
類

1.工事設計書

3.撤去

4.その他

1.一　般　用

2.公衆浴場用

水
栓
数

(4)その他

業務課長

小千谷市

工事申込者

丁目 番

2.改造・修繕